■V"

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
20 ноября 2019 года Ш^09~НПА

г. Чита

О внесении изменения в приказ Региональной службы по тарифам и
ценообразованию Забайкальского края от 30 октября 2018 года
№ 398-НПА

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 05 мая 2014 года № 410 «О порядке согласования и
утверждения инвестиционных программ организаций, осуществляющих
регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, а также
требований к составу и содержанию таких программ (за исключением таких
программ, утверждаемых в соответствии с законодательством Российской
Федерации об электроэнергетике)», Положением о Региональной службе по
тарифам и ценообразованию Забайкальского края, утвержденным
постановлением Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года
№ 196, на основании решения Правления Региональной службы по тарифам
и ценообразованию Забайкальского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение к приказу Региональной службы по тарифам и
ценообразованию Забайкальского края от 30 октября 2018 года № 398-НПА
«Об утверждении инвестиционной программы публичного акционерного
общества «Территориальная генерирующая компания № 14» в сфере
теплоснабжения на 2019-2023 годы по объектам Забайкальского края»
изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал
правовой информации исполнительных органов государственной власти
Забайкальского края» (1Шр://право.забайкальскийкрай.рф).

И.о. руководителя Службы Е.А.Морозова

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Региональной службы
по тарифам и ценообразованию

Забайкальского края
от Д7 ноября 2019 года № ^-Н П А

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Региональной службы
по тарифам и ценообразованию

Забайкальского края
от 30 октября 2018 года № 398-НПА

ИНВЕСТИЦИОННАЯ ПРОГРАММА
ПАО «Территориальная генерирующая компания № 14»

в сфере теплоснабжения на 2019-2023 годы по объектам Забайкальского края
Таблица № 1

Паспорт инвестиционной программы_______________________
Наименование организации, в отношении
которой разрабатывается инвестиционная
программа в сфере теплоснабжения

ПАО «ТГК-14» по объектам
Забайкальского края

Местонахождение регулируемой организации 672090, г. Чита, ул. Профсоюзная, 23
Сроки реализации инвестиционной
программы 2019-2023 годы.

Лицо, ответственное за разработку
инвестиционной программы Кобелева Т.В.

Контактная информация лица, ответственного
за разработку инвестиционной программы 8 (3022) 38-45-89, tts@chita.tgk-14.com

Наименование органа исполнительной власти
субъекта РФ или органа местного
самоуправления, утвердившего
инвестиционную программу

Региональная служба по тарифам и
ценообразованию Забайкальского края

Местонахождение органа, утвердившего
инвестиционную программу 672021,г. Чита ул. Чкалова, 124

Должностное лицо, утвердившее
инвестиционную программу

И.о. руководителя Региональной службы
по тарифам и ценообразованию
Забайкальского края
Е.А. Морозова

Дата утверждения инвестиционной
программы 30 октября 2018 года

Контактная информация лица, ответственного
за утверждение инвестиционной программы (3022) 21-11-51, pochta@rst.e-zab.ru

Наименование органа местного
самоуправления, согласовавшего
инвестиционную программу

Администрация городского округа
«Г ород Чита»

Местонахождение органа, согласовавшего
инвестиционную программу 672090 г. Чита, ул. Бутина, 39

I

mailto:tts@chita.tgk-14.com
mailto:pochta@rst.e-zab.ru

3

Должностное лицо, согласовавшее
инвестиционную программу

И.о. руководителя Администрации
городского округа «Город Чита»
А.М. Сапожников

Плановые значения показателей надежности,
качества и эффективности объектов
централизованных систем теплоснабжения

В приложении по форме № 4-ИП ТС

I